平成２２年３月１９日

各 位

会 社 名 ローム株式会社

代表者名 代表取締役社長 佐藤 研一郎

 （コード：6963、東証、大証各第1部）

問合せ先 広報ＩＲ室長 野里 浩平

 （TEL．075－311－2121）

代表取締役および取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成22年3月19日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役および取締役の異動について

決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．代表取締役の異動

（１）異動の理由

創業50周年を節目とし、新たな50年「NEXT50」に向けての世代交代をはかるため。

（２）新旧代表取締役社長の氏名および役職名

（新任）氏   名：澤村 諭（さわむら さとし）

新・役職名：代表取締役社長（旧・役職名：代表取締役専務）

（退任) 氏   名：佐藤 研一郎（さとう けんいちろう）

新・役職名：名誉会長（旧・役職名：代表取締役社長）

※退任する佐藤研一郎は、取締役についても退任し、名誉会長に就任いたします。

（３）新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数（千株）

昭和２５年

３月６日生

昭和５２年 ８月  当社入社

平成１７年 ６月  当社取締役 営業統括本部長

兼西日本営業本部長就任

平成１９年 ６月  当社常務取締役 営業統括本部長就任

平成２１年１０月  当社代表取締役専務就任（現任）

２

（４）就任予定日

平成22年4月1日

２．その他の取締役の異動

（１）2010年 4月 1日付

常務取締役 生産統括本部長  山葉 隆久（やまは たかひさ）（旧・役職：取締役 生産統括本部長）

以 上